

Protokół Nr 15/2024

z posiedzenia Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Ar-Moczydło z dnia 25.09.2024r.

Wyszczególnienie	Treść
Data posiedzenia	25.09.2024r.
Godzina. rozpoczęcia . i zakończenia posiedzenia	16.30 - 18.00
Lista obecności/ Osoby uczestniczące	Wg listy obecności (w załączeniu): Anna Grodner, Tomasz Suprowicz, Katarzyna Andrzejuk
Osoby zaproszone/ Osoby uczestniczące	Zarząd: Agnieszka Wyrzykowska, Włodzimierz Czajka
Imię i nazwisko przew. Obrad	Katarzyna Andrzejuk
Porządek obrad	1. Omówienie przesłanych rozliczeń finansowych wg. stanu na dzień 30.06.2024. Bilans i RW wraz z monitoringiem to dokumenty wysłane do BOŚ Bank na koniec lipca 2024. Plan a wykonanie wykonane na podstawie zapisów w księgach SM. 2. Dyskusja nad opracowaniem zasad komunikacji Zarządu i Rady Nadzorczej z Członkami Spółdzielni w sytuacji braku zainteresowania działalnością Spółdzielni przez mieszkających w Spółdzielni członków. Dobitym tego przykładem był słaby udział w Walnym Zgromadzeniu w maju pomimo dotarcia z Zawiadomieniem do członków bezpośrednio do mieszkań z zaproszeniem. 3. Informacja Zarządu o bieżącej działalności Spółdzielni i realizacji planu remontowego. 4. Inne sprawy zgłoszone w trakcie Zebrania.
Wnioski do porządku obrad	brak
Dyskusja i wnioski	Ad. 1. Po omówieniu przekazanych materiałów , dyskusja i wyjaśnienia do rozliczenia kosztów za 6 miesięcy w stosunku do planu rocznego. Ad. 2. Po omówieniu tematu , dyskusja po czym ustalono że każdy członek RN i Zarząd zastanowi się nad pomysłami w jaki sposób uaktywnić konstruktywne działania członków SM. Ad.3 Zapoznaliśmy się z informacją Zarządu na tematy remontów i bieżącej sytuacji finansowej Ad. 4. Brak
Podjęte Uchwały:	-
Termin kolejnego posiedzenia 22.10.2024r., godz. 18.30	Porządek posiedzenia: 1. Zostanie ustalony i przesłany przed kolejnym posiedzeniem
Załączniki:	Lista obecności

Renata Dąbrowska - Wiceprzewodnicząca RN

Tomasz Suprowicz - Członek Rady

Katarzyna Andrzejuk – Przewodnicząca RN

Anna Grodner – członek RN

[Signature]
[Signature]
[Signature]